檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人中國生產力中心　函

地址：新北市汐止區新台五路一段79號2樓

聯絡人：楊雅安

電話：(02)26982989

傳真：(02)26982976

電子郵件：2889@cpc.org.tw

受文者：臺南市立建興國民中學

發文日期：中華民國107年4月19日

發文字號：中農字第1071000159號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1071000159-0-1.docx、1071000159-0-0.pdf)

主旨：函轉行政院農業委會員辦理「107年食農教育推廣計畫」

徵案活動簡章，敬請惠予公告周知並鼓勵踴躍提案，請查

照。

說明：

一、依據行政院農業委會員107年4月13日農輔字第1070022499

號函文辦理。

二、檢送計畫簡章1份，徵案活動說明詳網頁資訊（http://go

o.gl/f41xHe）。

三、為協助計畫申請，特辦理北、中、南、東4場說明會，報

名網址：https://goo.gl/Ac6BZs，如對簡章內容有疑義，

請洽本中心農業經管組，電話：(02)2698-2989分機3019

石偉勳、2932葉于昇，E-mail：2932@cpc.tw。

正本：臺南市立建興國民中學、臺南市立中山國民中學、臺南市立安平國民中學、臺南

市立安南國民中學、臺南市立安順國民中學、臺南市立復興國民中學、臺南市立

新興國民中學、臺南市立文賢國民中學、臺南市立崇明國民中學、臺南市立和順

國民中學、臺南市立海佃國民中學、高雄市立鳳山國民中學、高雄市立鳳西國民

中學、高雄市立五甲國民中學、高雄市立鳳甲國民中學、高雄市立忠孝國民中學

、高雄市立大寮國民中學、高雄市立潮寮國民中學、高雄市立大樹國民中學、高

雄市立溪埔國民中學、高雄市立鳥松國民中學、高雄市立大社國民中學、高雄市

立岡山國民中學、高雄市立前峰國民中學、高雄市立永安國民中學、高雄市立橋

6

30

第2頁，共2頁

裝

訂

線

頭國民中學、高雄市立梓官國民中學、高雄市立燕巢國民中學、高雄市立阿蓮國

民中學、高雄市立湖內國民中學、高雄市立茄萣國民中學、高雄市立田寮國民中

學、高雄市立彌陀國民中學、高雄市立旗山國民中學、高雄市立圓富國民中學、

高雄市立大洲國民中學、高雄市立美濃國民中學、高雄市立南隆國民中學、高雄

市立龍肚國民中學、高雄市立寶來國民中學、高雄市立杉林國民中學、高雄市立

內門國民中學、高雄市立甲仙國民中學、高雄市立中芸國民中學、高雄市立中庄

國民中學、高雄市立蚵寮國民中學、高雄市立那瑪夏國民中學、高雄市立青年國

民中學、高雄市立一甲國民中學、高雄市立大灣國民中學

副本： 2018-04-19
11:25:44

總經理 張寶誠